別紙様式２（紙の場合は要押印）
（用紙Ａ４）
競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書
令和    年    月    日
大学共同利用機関法人 自然科学研究機構長  殿
住所
商号又は名称
代表者氏名                                ○
　　令和５年１１月１３日付けで公告のありました「自然科学研究機構（山手）山手４号館２階他空調設備改修」に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、自然科学研究機構契約実施規則第３条の規定に該当する者でないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
　１．入札説明書　記６．（２）①に定める施工実績を記載した書面（別紙様式２・別紙１）
　２．入札説明書　記６．（２）①に定める契約書・発注図等の写し又はＣＯＲＩＮＳの写し
　３．入札説明書　記６． （２）②に定める配置予定技術者の資格等を記載した書面(別紙様式２・別紙２）
　４．入札説明書　記６．（２）③に定める入札参加資格に関する申出書（別紙様式２・別紙３）
	　注）なお、発注者の承諾を得て紙入札方式とする場合は、申請書に返信用
　　封筒（表に申請者の住所及び名称を記載し、簡易書留料金434円分の切手
　　を貼った長３号封筒）を添えて提出すること。

別紙様式２・別紙１（競争参加資格確認）
（用紙Ａ４）
　　同 種 工 事 の 施 工 実 績
会社名
	競争参加資格
	平成２０年度以降に、元請として完成・引渡しが完了した鉄筋コンクリート造、鉄骨鉄筋コンクリート造又は鉄骨造の校舎、研究施設、病院、庁舎又は事務所の新営又は改修機械設備工事を施工した実績を有すること。

	工
事
名
等
	工 事 名

	発注機関名

	施工場所
	（都道府県名・市町村名）

	契約金額
	（千円単位）

	工　　期
	　　　     年     月 ～　　     年     月

	受注形態
	   単体 ／ 共同企業体（出資比率　    　％）

	工
事
概
要
	建物用途

	構造・階数

	建物規模
	延べ床面積                                    （㎡）

	工事内容

別紙様式２・別紙２（競争参加資格確認）
（用紙Ａ４）
配置予定技術者の資格
会社名
	技術者の配置予定役職・氏名
	  主任技術者　　　　　　氏名

	法令による資格・免許
	  資格名称（取得年、登録番号）

	配置予定技術者の現在の他工事従事状況
	工事名

	工  期

※注 法令による資格・免許については、それを有することが確認できる免許等の写しを添付すること。
別紙様式２・別紙３
入札説明書で定める入札参加資格に関する申出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
　当社（私）は、入札説明書で定める下記に示す入札参加資格要件に該当する者であることを申出ます。
記
１．入札説明書　記５（３）に定める「会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなされている者（手続き開始の決定後に一般競争参加資格の再認定を受けた者を除く。）」でないこと。
２．入札説明書　記５（９）に定める「警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者又はこれに準ずるものとして、文部科学省発注工事等からの排除要請があり、当該状態が継続している者」でないこと。